
ZARZĄDZENIE NR 253/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lutego 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody Aresztowi  Śledczemu w Krakowie na zawarcie kolejnej 
umowy najmu części nieruchomości zlokalizowanej w Krakowie przy                              
ul. Czarnieckiego 3.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się,               
co następuje:

§ 1
   Wyraża się zgodę Aresztowi Śledczemu mieszczącemu się przy ul. Czarnieckiego 3

w Krakowie na zawarcie kolejnej umowy najmu  na czas oznaczony od 1 stycznia 2010 roku 
do 31 grudnia 2011 roku, części o powierzchni 100 m kw. nieruchomości zlokalizowanej       
w Krakowie przy ul. Rękawka 41, oznaczonej jako działka nr 290/1 obr.13 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, o powierzchni całkowitej 0,2299 ha, objęta KW KR1P/00094859/6,
stanowiąca własność Skarbu Państwa, a pozostająca w trwałym zarządzie Aresztu Śledczego 
w Krakowie-Podgórzu, na cele magazynowe – po zrealizowaniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r. nr 261,        
poz. 2603 z późn.zm.).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


